АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2017
            № 673/17
г. Асино

О внесении изменений в постановление Асиновского городского поселения от 14.09.2016 № 735/16 «Об утверждении порядка  принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджетмуниципального образования «Асиновское городское поселение», главным администратором которых является Администрация Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2016 № 735/16«Об утверждении порядка  принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее – Постановление)  следующие изменения:

1) В преамбуле Постановления слова «6 мая 2016 года» заменить на «06.05.2016».

2) В подпункте «б» пункт  3 приложения № 1 к Постановлению слово «района» заменить на «городского поселения».
3) В пунктах 5,6 приложения №1 к Постановлению слова «Администрации» исключить.

4) Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Асиновского городского поселения                                                              М.С. Соколов

Приложение
к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 29.09.2017 № 673/17
Состав

 комиссии по поступлению и выбытию активов

	Председатель комиссии

	Костенков Андрей Григорьевич
	- Глава  Асиновского городского поселения

	Члены комиссии:

	Астафьева Ольга Николаевна
	- начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения

	Милосердова Галина Викторовна
	- главный бухгалтерАдминистрации Асиновского городского поселения

	Родионова Анастасия
Владимировна
	- начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	Григорьева Дарья

Владимировна
	- начальник юридического отделаАдминистрации Асиновского городского поселения

	Толстая Екатерина

Евгеньевна
	- начальник отдела ЖКХАдминистрации Асиновского городского поселения